MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos 12 dias do mês de maio de 2023, na Pró-Reitoria de Orçamento e Administração

do IFSertãoPE, faço a autuação do presente processo administrativo, que vai registrado com o

n°  23302.000157.2023-31,  cujo assunto trata de Contratação de serviços para registros de

propriedade intelectual junto ao Instituto Nacional da Propriedade Industrial-INPI, tendo os

autos iniciados com a folha n.º 01. O presente termo de autuação foi lavrado por mim, Rafael

Nery Amorim, que o digitei e assinei.

Rafael Nery Amorim
Administrador – SIAPE 1081086

Pró-Reitoria de Orçamento e Administração
Reitoria – IFSertãoPE